
      Egységesítve:2017.12.01. 
Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2013.(VIII.30.) önkormányzati rendelete 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó           

közszolgáltatásról 
 

Balatonlelle Város Önkormányzata a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C     
(2) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben 
meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el. 
 

Általános rendelkezések 
 

1.§. E rendelet hatálya Balatonlelle város közigazgatási területén állandó vagy ideiglenes 
jelleggel tartózkodó, valamint a város közigazgatási területén gazdasági tevékenységet 
folytató magánszemélyekre, jogi személyekre és jogi személyiséggel nem rendelkező 
szervezetekre terjed ki. 
 

A szolgáltatás ellátása 
 
 

2.§ (1) E rendelet kiterjed Balatonlelle város közigazgatási területén keletkező nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz szippantására, szállítására és ártalmatlanítására. 
 
(2) Ezen közszolgáltatást – közszolgáltatási szerződés alapján - pályázat útján elnyert 
kizárólagos joggal a Dunántúli Regionális Vízmű Rt. (8600. Siófok Tanácsház utca 7. szám) 
végzi. 
 
(3) A szennyvíz ideiglenes tárolására szolgáló létesítmény kiürítéséről és a szennyvíz 
elszállításáról mind az ingatlan tulajdonosa, mind a gazdálkodó szervezet a közszolgálta- 
tónál történő megrendeléssel gondoskodik. A közszolgáltató a közszolgáltatás elvégzéséről 
számlát küld a fogyasztónak, melynek formája a fogyasztó választása alapján 
készpénzátutalási megbízás vagy átutalásos számla. A szolgáltatási díj kiegyenlítésének 
határidejét és módját a megküldött számla tartalmazza. 
 
(4) Az elszállított szennyvíz ártalmatlanítása a Siófoki Szennyvíztelep területén ( Siófok, Kele 
utca ) történik. 

 
(5)1 A közszolgáltatás igénybe vételéért az alábbi díjat kell fizetni: 
 
        Természetes személyek ( lakossági ) felhasználók esetén: 
                  alapdíj: 7631.- Ft/forduló + ÁFA 
                  ürítési díj : 672.- Ft/m3 + ÁFA  
 
        Nem természetes személyek ( közületi ) felhasználók esetén: 
                  alapdíj: 21.597.- Ft/forduló + ÁFA 
                  ürítési díj : 1902.- Ft/m3 + ÁFA  
 
 
(6) A közszolgáltató jogosult a közszolgáltatással kapcsolatosan az ingatlan tulajdonosok 
személyes adatainak (neve, lakcíme, születési helye és ideje, anyja neve) kezelésére. A 
közszolgáltató kizárólag a szolgáltatás teljesítésével, ellenőrzések végrehajtásával, a 
szolgáltatás minőségi szintjének emelésével kapcsolatos közvélemény kutatás végzésével, 

                                                 
1 Módosította a 23/2017.(XII.1.) önk. rendelet 1.§-a. Hatályos: 2018.01.01. 



számlázás, postázás, díjhátralék kezelésével, behajtásával kapcsolatban használja fel, 
illetve továbbítja az ezekben közreműködők részére adatkezelés és adatfeldolgozás céljából. 
 

 
Záró rendelkezése 

 
 

3.§  (1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet hatályba lépésének napjával a 24/2011. (XII.20.) számú rendelet, valamint a 
10/2012 ( III.14.) számú rendelet hatályát veszti. 
(3) E rendelet kihirdetéséről – annak a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztésével – a jegyző gondoskodik. 
 
4.§  E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács  
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja 

 

 

 
Dr. Kovács Tamás  s.k.                                Kenéz István  s.k. 
        aljegyző                                                      polgármester 
 
 
Záradék: 
 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2013. augusztus 29-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2013. augusztus 30. 
 
 
 
Dr. Kovács Tamás  s.k. 
         aljegyző 

 


